87 Decimūquintum sit exemplum, † in testibus deponitibus in numeratione pecunia per aliquem facit, & unus dicit de uno tempore, & alius de alio, quod tamē probant, Bal. confi. 150. in 3. par. neque enim isti testes possunt dici discordes, polliquuntur concordat in eandem rei nūm, feci si de promissione deponerent, vt ibi per eum.

87 Decimūsextum exemplum, † in probada.

possit, one aliquid non certi, & instantiæ temporis, quia vnuſ testis deposit de poſſeſſione mea vnius anni, alter alterius anni, concordant, vt probent admissiſiſtatiū vnuſ alteri, & multa familiæ exēpla per Soci. Iam. confi. 99. col. 2. volum. 2. ad differentiam testium Sufanæ. quod tamen a vero alienū puto, vt iātē probat Port. confi. 71. num. 30. & plur. sequi. vol. 2. etiam in actu reiterabilis.

87 Q. uod tamen nō per perpetuum videtur, t. qm; testes singulares in tempore, vel loco de aadem specie hæres depónentes, non audiuntur, Siman. de heret. cap. 37. num. 8.

87 Adiuentum tamen est † pro declaratio- ne istius prædicantē, q. loquimur, quando testes variant in tempore, quod si forte vnuſ recordatur, alius dicit se non recordari, vel omnes dicunt se non recordari de tēpore, & illud non est de ſubſtantia negotiij, tunc non debilitantur corum depositiones: & iure quidem, si omnes in factu de longin-

87 quo, t. qm; tempus de facilis excedit de memoria ſeuim, Alex. confi. 6. nu. 5. & seq. vol. 2. & confi. 185. col. 2. vol. 7. & abundē con- probat Gramma. deci. 66. nu. 7. versi. 1. conſideranda erit longior quitas temporis, &c. & nu. 14. & seq. & infra dicam in 7. q. in 8. exemplo. & etiam in 9. quod si tempus effet de ſubſtantia, & ageretur de actu non reiterabili, & in- ſtantaneo, vt homicidium, ſecundum Bal. in d. de quibus. sub num. 8. ff. de leg. vel mors aliquid, ut per Felin. de quo iſtra, bī addit, idem in actu ſententia, & testes varijs effent, in eo utiq; impoſſibile eſlet eos concordare, inquit Bal. in 1. confi. C. 6. quibus. num. 3. prout etiam diximus de ſeptimo prædicantē

87 to circa locum, ut ibi in h. † & ideō cauēta eſt, vt pars aduersa, contra quam teſtes pro- duciunt, faciat, quod index interrogat par- tem producentē, an actus, de quo quāritur, fuerit tantum ſemel geltus, quia ſi conntea- tur de vnitate actus, non erit elaborandum circa concordiam, quia manifesta erit diſcor- dia infamabilis, vt poſt Spec. concludit Felin. in c. cum tu. colum. quarta poſt pri. uersi. & ad huc primum modum. de teſti. Grammat. inter ciuilia confi. 3. sub nu. me. decimo- tertio. & adit. ad Capel. Tholofa. deci. 3. o. 9.